钢材长期供货合同范本
合同编号：20111021
项目部
2011年10月21日
甲方(供方)：温州市天湖金属材料有限公司乙方(需方)：浙江泰舜建设有限公司温州分公司因乙方施工生产需要，同意由甲方供应乙方七都老涂三产安置房项目部钢筋，依照《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规的规定。遵循平等、资源、公平和诚实信用的原则，经双方充分协商，订立本合同，以资共同遵照执行。一、物资的概况、数量、单价及合同额：
二、交(提)货时间、地点、方式及风险承担:
1.交(提货)货时间：以乙方提前3天书面通知甲方为准，甲方按乙方通知的时间与数量规格直接送到乙方工地。2.交货地点：七都老涂村3.交货方式：材料供货合同甲方交货至合同约定的交货地点：乙方指定的地点。4.本合同所签定的货物由甲方送至乙方指定交货地点，经乙方验收合格，由乙方收货人清点数量及验收质量后在送货单上签收，双方凭此签收单结算。三、运输费用承担：
1.货物的运输及运输费用由乙方(每吨30元)承担。2.上车人力及机械费用由甲方承担，运输途中人力及机械费用由甲方承担，下车人力的吊捆由甲方负责，机械吊装由乙方负责。
四、质量要求及技术标准、甲方对质量负责的条件和期限：1.质量要求及技术标准，按国家标准执行(标准代号、标准编号及标准名称为(GB/1499-1998、2007)。
2.甲方供货时还应该提供如下货物质量证明文件：产品相应的质量保证书。
五、包装标准、包装物的供应与回收：
1.包装标准、包装物的供应按国家或业务主管部门的技术规定执行(标准代号、标准编号及标准名称为(GB/1499-1998、2007)。
六、验收标准、方法及提出异议期限：
1.乙方按第四条约定标准和本项目监理共同取样送实验室检测，以检测报告质量评定为准对货物的质量进行验收，先检测后使用。
2.乙方经验收对甲方货物质量有异议时，可在货物质量保证期三天内随时以口头、电传或书面方式向甲方提出，并可对有质量问题的货物做出退货。
3.乙方以现场点数对甲方货物数量进行验收，乙方凭甲方开具的提货单签收，如甲方的货物数量出现短缺的，以实际数量签收
.其他约定：线材按实际过磅数为准，作为结算依据。七、结算方式及期限：
1.结算方式：按照当月发布的《温州市工程造价信息》内的市场供应价外加30运费结算。
2.结算期限：甲方整理当月的送货单，于次月的1-2日在乙方办公室办理结算，乙方于10日前全额支付甲方：结算后甲方需提供正式的税务发票。八、双方约定的违约责任：
1.如甲方不能及时供货，应承担因供货不及时造成乙方停工待料的损失，如连续发生二次，乙方有权单方面解除合同。2.乙方应按约向甲方支付货款，如逾期支付货款，那乙方每月逾期一日应按拖欠款的全额贰分息支付;如乙方逾期没有付款或拖欠货款，那甲方有权停止供货或单方面解除合同。
3.乙方在上述工程所需的钢筋必须由甲方供应，如乙方向他人购买，那甲方有权停止供货或单方面解除合同，乙方应立即付清甲方的所有款项。
九、因本合同中发生争议，由双方协商解决，协商不成由当地人民法院管辖。
十、双方其他约定事项：
1.甲方供货时间及规格必须按乙方的需用计划提供，如供货不及时或钢材质量问题造成停工及损失，由甲方承担;
2.乙方不得以承兑汇票结算，如真需承兑汇票结算时，应按每月1分利息给予甲方，以此类推;
3.本合同单价为最终结算单价，市场风险双方各自承担;4.本合同有效期为甲、乙双方各自履行完毕，自动失效。十一、本合同双方签字、盖章后生效，本合同一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份为凭。
甲方：温州市天湖金属材料有限公司乙方：浙江泰舜建设有限公司温州分公司法定代表：法定代表：委托代理人：委托代理人：联系电话：联系电话：
合同签订地点：合同签订时间：2011年10月22日
温州市天湖有限公司